МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

21.03.2018 № 523

	[image: XBarCodePicture]

	 О согласовании  закупок программного обеспечения для нужд структурных подразделений университета

С целью усиления контроля за соблюдением целевого и эффективного приобретения программного обеспечения для нужд структурных подразделений университета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям структурных подразделений уведомить подчиненных им работников о необходимости предварительного согласования планируемых закупок программного обеспечения в служебной записке на закупку товаров, работ, услуг с директором Департамента информационных ресурсов и технологий Тучкевичем В.М.
2. Начальнику Управления материально-технического обеспечения Наумовой З.В. служебные записки на закупку программного обеспечения без согласования с Тучкевичем В.М. в работу не принимать.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник УНОД                                                        А.М. Митрофанов

	[image: XBarCodePicture]

	Проект вносит
	Согласовано

	З.В. Наумова (19.03.2018 15:44:16)
	А.А. Филимонов (19.03.2018 15:55:00)
В.М. Тучкевич (20.03.2018 12:06:07)

2

2

image1.wmf
DIRECTUM-15000-881282